
cn 

—SA MONTERO LAROCCA 
CA Y DE INVESTID:1MM 

AD DE CS. EXACTAS - UNS8 

40 Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Sri 8611148 5130 - 4470- Saha 
íd. 34 387 4245486 - Fru 54 387 425 , 5546 

Aqiblin■ Argentino 

Salta, 21 de agosto de 2012 

EXP-EXA: 8.402/2011 

RESCD-EXA: 527/2012 

VISTO la Nota Exa N° 983/12, corriente a fs. 50 de las presentes actuaciones, 
mediante la cual el Departamento de Matemática solicita prórroga de la designación Interina 
del Lic. Armando Hugo Nelson como Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación 
Semiexclusiva de la asignatura Análisis Matemático III, desde el 01/08/12, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 08/08/12 aprueba, por 
unanimidad, los despachos de las Comisiones de Hacienda y el de Docencia e Investigación. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación Interina del Lic. Armando Hugo 
NELSON como JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS — Dedicación SEMIEXCLUSIVA de 
la asignatura Análisis Matemático III, desde el 01/08/12 hasta el 31/12/12. 

ARTÍCULO 2°.- Dejar aclarado que, la prórroga efectuada en el artículo precedente, 
continuará atendiéndose con economías generadas por la licencia extraordinaria sin goce de 
haberes del Dr. Jorge Fernando Yazlle, en el cargo de Profesor Titular — Dedicación 
Exclusiva. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Lic. Armando H. Nelson, Departamento de Matemática, 
Departamento de Personal. Siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, 
registro y demás efectos. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

